
 1 / 1 
 

 令和４年度 臨時 常任理事会 
 

日時：令和 5 年 2 月 22 日（水） 

午後４時００分～5 時 00 分 

会場：板橋法人会館３階会議室 
 
 
 
次 第              ※資源保護のため、両面印刷している資料があります。 
 

◯司会進行：浦田総務担当副会長 

Ⅰ．会長挨拶 

 

 

Ⅱ．議  題   

 １. 常任理事会（２月２２日）について【資料１】 

 

 

２. 審議事項 

 役員改選について 

  （１）新会長候補についての信任投票 

 

  （２）常任理事兼任の支部長後任選定状況報告 

     ①第３支部長  瓜 生 一 仁 

     ②第８支部長  山 上 吉 弘 

 

 

３. その他 

 

 

Ⅲ．閉会 

出

席 

平野、浦田、 
森田、長谷川、吉川、坂口、 
荒木、武居、姫野、瓜生、須藤、 
山上、吉田、奥積、高津、船橋 
※ --は欠席  



令和 5 年 2月 13 日 
正副会長各位 
常任理事各位 

公益社団法人板橋法人会 
会長 平野 慎治 

常任理事会（2 月 22 日）について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

先般よりご案内を差し上げております 2 月 22 日（水）の第 6回常任理事会につきましては
議題が役員改選についてとなっております。当日の予定は次のとおりです。 

１）新会長候補についての信任投票
後任の会長につきましては 2 月 9 日の正副会長会までに立候補又は推薦での候補者を選定
する予定でありましたが、当日までに自薦・他薦の候補者がありませんでした。
候補者につきましては当方より後任として森田副会長を推薦いたしました。正副会長会で
審議の上、森田副会長を候補者として推薦し、常任理事会において信任投票を実施して承認
いただいたうえで正式な後任会長候補として総会時に開催される臨時理事会に諮ることと
なりました。当日は正副会長、常任理事の皆様に無記名にて信任の可否をご投票いただき即
時開票する予定です。

２）常任理事兼任の支部長後任選定状況報告
信任投開票後に現在支部長を兼任されていらっしゃる常任理事の方におかれましては支部
長後任選定の状況についてご報告いただく予定ですので発表のご準備をよろしくお願い申
し上げます。

敬具 

資料　１ 
令和 5 年2 月 ２ ２日 

常 任 理 事 会 資 料 


	次第
	資料１

